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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43407402P

2. Data e Regjistrimit 07/10/2004
3. Emri i Subjektit KOMBI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   “Lagjia Bishanake me nr. Pasurie 1/342-ND Zona 
Kadastrale 8532” 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , 

turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe 
tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. 
Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te 
shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport, 
tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e 
lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, 
panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe 
gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit. 
Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i 
sherbimeve kabllore gjetje dhe shtim i klienteve per pale te 
treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime te 
tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe 
gjeotermale e marja  nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e shtetit shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
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mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharje, 
hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas kerkesave te 
porositesit te sherbimit dhe transporti deri te porositesi. 
Sherbim hoteleri, dezinfektim, deratizim, kultivim, prodhim, 
ruajtje ambalazhim, paketim, tregtim, import eksport te 
produkteve bujqesore. Veprimtari ne fushen e agrobiznesit 
qe perfshin kryesisht ndertim serash diellore dhe me 
teknologji te larte. Import ,eksport,tregtim te materialeve 
hidraulike ,matesa uji ,kaseta per matesa familjar dhe 
kolektor elektromotore dhe elektropompa te llojeve dhe 
madhesive te ndryshme per uje dhe KUZ,import -eksport te 
mallrave te  llojeve te ndryshme
Kreshnik Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2025                Deri: 10/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreshnikGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti RENAULT me targe AA 790 HZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMBI INVEST
E-Mail: kombi2konstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0698129314 0692092155 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089382-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/2002

Numri i Vendimit:28664, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 18.12.2002 Emri i subjektit- KOMBI 2 KONSTRUKSION Forma 
ligjore- sh.p.k. Data e themelimit-10.12.2002 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i 
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veprimtarise- Ne fushen e ndertimit, ne objekte industriale, bujqesore, turistike, civile etj. 
Ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre. Tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimore, industriale etj. Kapitali- 100 000 leke Selia- Fier, Lagjja "Liri", ne 
godinen e TV Kombit, ne katin e trete. Ortaket- Rrapush Gjata- 33.3%, Artan Baho- 
33.3%, Kreshnik Gjata- 33.3% Perfaqesues ligjor- Rrapush Gjata

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-37-YC-MGJ-10-12-20070012.pdf

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170711-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175251-09-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692092155")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, ne objekte industriale, bujqesore, turistike, 
civile etj. Ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre. Tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimore, industriale etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne 
objekte industeriale , bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te 
ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem te ndryshem ushqimor 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.2,Rruga Jani Vreto Nr.12,Shesh per ndertimin e nje pallati 7+1 mbas 
bustit te Avni Rustemit,Tirane.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rapush Gjata")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Baho")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kreshnik Gjata")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rapush  Gjata")         
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Gjata")         
eshte larguar ortaku:            ("Artan Baho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF9063-A8F0-4150-AE60-3ED6DC75042F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEA3FDD-416B-4DAB-B053-15FDFCF2D468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5676AB32-879E-4E85-8325-1C8970C7ABA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8ABA6F-5966-47E1-B8AE-53067584A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA08D43-A27B-4671-B646-6D4E24BFB930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB45494-65D1-4F37-A69E-BEB7599F1A90
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rapush Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2004")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456143-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr.2,Rruga Jani Vreto Nr.12,Shesh per ndertimin e nje pallati 7+1 mbas bustit te Avni 
Rustemit,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458948-10-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520536-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664487-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.04.2016, ku është vendosur: - 
Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3FB7B-088F-4B54-87B6-8ADADC7BFCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926843F1-587E-45AB-A941-BD1840746BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD80050B-3D25-40E8-8DAB-07568B45AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E54B265-6F88-4D02-9451-DE377AAE88B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CA4F67-6D31-4CF9-B7B6-EE635B98D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A253ABC8-1785-4BF6-96A9-563CEF3FC170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF2A43-66EF-456B-8000-71152E4C7408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA751715-EF0C-4EC5-A157-FBE89B219812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051CD36-74A8-4EEB-914D-04E20083EB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2963CF4-5E1C-43F5-9A4C-1B64DC63BC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDFF9F1-B737-47FA-A8FE-8460A0D83771
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Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668456-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678687-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.05.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Z.Rapush Gjata dhe emerimin e Z. Kreshnik Gjata si administrator i 
ri i shoqerise. 2-  Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 3- Miratimi i Statutit te pershtatur 
te shoqerise. Depozitimi i Statutit te pershtatur date: 03.05.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industeriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem te ndryshem ushqimor etj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne 
objekte industeriale , bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te 
ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem te ndryshem ushqimor 
etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Baho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rapush Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Gjata")                      Nga data 
"03/05/2016             Ne daten "03/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Rapush Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B24E0FA-49B6-4229-8155-4F7181174B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CCB543-1B1F-4D6B-A202-5C1EF19EB8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827BF90F-2469-42E2-B12D-7DB93469D8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD4F39F-DBE4-477B-9DF9-8C87B6C8E31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B308828-259A-4138-A8E0-48932FE66882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B308828-259A-4138-A8E0-48932FE66882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D1667-3BE0-443F-872F-B7FA7BFF0CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB8A6F0-5EAC-43DF-BA5C-C8B8AE2411D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB85E01A-6C70-4CCC-90F5-0E9981E89FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB85E01A-6C70-4CCC-90F5-0E9981E89FEA
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824326-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 18.07.2016 per 
miratimin e Kotrates Dhurimit Kuotave dhe ndryshimin e Ortakut. Ndryshimin e 
Administratorit te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ulis Gjata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Baho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ulis Gjata")                      Nga data "18/07/2016             
Ne daten "18/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940481-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971135-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E857D1D1-3C8F-4DDA-99AB-2B8B4D3F3074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE0249-4BED-40BF-BFC8-C961469304FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E645ED63-616A-4F3D-A8CC-C9BDCB451AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76504D1A-3EA6-44FB-8D57-E00F45E9B727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF79B08-6B49-4E1B-8F76-063F20DE2328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93662F4-2B2D-4E9C-A2C1-6DA23D8AA502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6938BB-49C1-4EDA-9F3E-831E4C0BDEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9AFC0-884C-4A5F-8BF6-9342726E4251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA0D79D-4721-464B-BCE1-B35285377E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA0D79D-4721-464B-BCE1-B35285377E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A069E0C7-4329-4A8C-B743-C7A459E0FFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE5BB3-A85A-4C2D-A51E-C41FFE1DCAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3122B407-17C9-4D71-A1C1-D96865F88946
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31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011907-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213821-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.03.2017,  ne vilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Depozitimi i kerkeses 
se administratorit te shoqerise, date: 27.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industeriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem te ndryshem ushqimor etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe 
pastrimi publik i tyre.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte 
industeriale , bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit 
dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem te ndryshem ushqimor etj. 
Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, 
magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Lagjja 
Bishanak, Rruga Nezir Frakulla, ambjenti nr pasurie 238 zona kadastrale 3984.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MONTAZHE TE 
NDRYSH  APOLLONIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409410-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B61DF0-C6F0-469A-BE83-03EBCA0DDB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135656CE-A0DA-49FC-90E2-9989370CEA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441ED22A-F845-4EC2-91CD-E9023768F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441ED22A-F845-4EC2-91CD-E9023768F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384F85DF-573C-42B5-82B5-B05B7C078901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53DEFA3-64B3-4E29-A947-F1E6CBB35A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B3D73-0280-4783-9DBF-1C69A34C3D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDBCFF4-31FF-40B6-93CC-2FA7CA0A5762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDBCFF4-31FF-40B6-93CC-2FA7CA0A5762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A14BC6-75CD-4254-A853-3BCEC21714D2
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906706-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 01.08.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industeriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem te ndryshem ushqimor etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe 
pastrimi publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , 
bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e 
tyre , tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i 
mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per 
llogari te shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim 
automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te kembimit per 
automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike 
si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209302-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
27.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar, shtimi i 
objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F8E16-2BB2-4197-B94B-88B5A027608C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315815D0-4B51-4B4B-8ADF-97FF361C603F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27F782B-4898-43A6-9DDC-DDB8F004DD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEB5FF5-BE61-4AC7-8012-179E51F7763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEB5FF5-BE61-4AC7-8012-179E51F7763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A88718-BB91-4C2E-AB4C-6F642E235030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB92EE-34AF-4872-892F-80E46D3EFC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DA0A6C-EBE1-4A4F-B9BE-95CBADEF2D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0645F530-2F28-4E49-818A-C522E3B636FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2532B9-592F-4AB0-9DC2-D4CE1AC38103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61FBC40-17D8-4BF3-8492-2AC32A264F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61FBC40-17D8-4BF3-8492-2AC32A264F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A7C0AD-5E98-4D73-8B25-9CB72D6D591F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677E87FC-0812-4F68-AABB-DAE869AEDFE9
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Emri i subjektit ishte            ("KOMBI 2 KONSTRUKSION")          u be            ("KOMBI 
INVEST")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698129314")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kombi2konstruksion@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te 
dimensioneve te ndryshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte 
industriale , bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe 
tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, 
transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, magazine dhe 
kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport, 
tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te kembimit 
per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike 
si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme, 
pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit.")         
Emri Tregtar ishte            ("KOMBI 2 KONSTRUKSION")          u be            ("KOMBI 
INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265186-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te 
dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te 
qytetit.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , 
turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7704DB15-D151-480A-8E6D-D416991B6751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AFE583-4806-460F-A8C4-E8BE9A09EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AFE583-4806-460F-A8C4-E8BE9A09EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D7573E-BEA1-4684-A7AF-F1A999C8BCE8
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tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve 
urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te 
shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e 
lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha 
llojeve. Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, 
transformator, panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim 
qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve 
elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje dhe shtim i klienteve per pale te treta 
duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime te tjera te ngjashme ne te gjitha 
format tregtare te ligjshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288814-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjeguese.pdf
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293509-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.07.2019 për shitjen e disa 
aseteve të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333029-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
11.09.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E485ACE-AC2D-45FB-B546-1C3EA9924DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E485ACE-AC2D-45FB-B546-1C3EA9924DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F934A1-4319-4A82-8ECE-59CA99B758F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C496C1F6-9F46-48E8-804C-BC55A73844DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48864369-AED1-4F6A-BC2F-C5ABB616C6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD7B8F-E2B0-4693-95C2-6C4ED881459D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1910BA10-1B5D-420B-8705-C5E2360577DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E298FD6-53F3-473C-9645-1A9C3068C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2A4627-AD58-4A60-B118-948801599226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2A4627-AD58-4A60-B118-948801599226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C81695F-4672-41D6-BE95-A74A3552E0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3775D08-5C33-4581-B8F4-F8A4B022989A
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ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te 
dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te 
qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje 
dhe shtim i klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime 
te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin 
e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem 
ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i 
tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive 
gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i 
materialeve elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, 
kabllo te dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, 
trotuareve te qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i 
sherbimeve kabllore gjetje dhe shtim i klienteve per pale te treta duke promovuar 
dhe kryer marketing dhe sherbime te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te 
ligjshme. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike 
eolike, fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale e marja  nga Qeveria Shqiptare apo 
Institucionet e shtetit shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne 
Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409274-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C0F028-3B6C-4528-AA03-DA17A5FE411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0900B31E-16D2-4A94-AFED-DC84BFEA4D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE59475-41A1-4E4D-A498-E118D5A8FA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE59475-41A1-4E4D-A498-E118D5A8FA51
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dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te 
qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje 
dhe shtim i klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime 
te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale e 
marja  nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e shtetit shqiptar i te gjitha lejeve dhe 
licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje 
me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
ne objekte industriale , bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te 
ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. 
Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, 
magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import 
eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te 
kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te 
mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve elektrike dhe 
elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te dimensioneve te 
ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit. 
Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje 
dhe shtim i klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe 
sherbime te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme. Implementimi 
dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, 
hidrike dhe gjeotermale e marja  nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e shtetit 
shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti 
ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharje, hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas 
kerkesave te porositesit te sherbimit dhe transporti deri te porositesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413540-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Gjata")                      Nga data "19/11/2019             
Ne daten "19/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Ulis Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D373EFD1-7625-4A43-8A09-5DBE2E8C67D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0B0145-CFF0-4BB1-896B-6F4E1FA1A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B174F0-AADB-46E6-8A43-BAC7DCCF695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B174F0-AADB-46E6-8A43-BAC7DCCF695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B445822A-4746-45C9-99DD-74A9AED38C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B445822A-4746-45C9-99DD-74A9AED38C84
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418297-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te 
dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te 
qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje 
dhe shtim i klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime 
te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale e 
marja  nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e shtetit shqiptar i te gjitha lejeve dhe 
licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje 
me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharje, 
hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas kerkesave te porositesit te sherbimit dhe transporti 
deri te porositesi.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , 
bujqesore , turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e 
tyre , tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i 
mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per 
llogari te shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim 
automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te kembimit per 
automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike 
si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme, 
pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit. Ofrim i rrjeteve 
te komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje dhe shtim i 
klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime te 
tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme. Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike 
dhe gjeotermale e marja  nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e shtetit shqiptar i 
te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharje, hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas 
kerkesave te porositesit te sherbimit dhe transporti deri te porositesi. Sherbim 
hoteleri, dezinfektim, deratizim, kultivim, prodhim, ruajtje ambalazhim, paketim, 
tregtim, import eksport te produkteve bujqesore. Veprimtari ne fushen e agrobiznesit 
qe perfshin kryesisht ndertim serash diellore dhe me teknologji te larte.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B2D35-040B-4767-8071-9B1B7A3FF4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED548C-9567-423E-A4A1-AE1A5E280CF9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458279-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
date 24.01.2020, ku është vendosur: Largimi i Znj.Blerina Gjata nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Kreshnik Gjata si administrator i ri i shoqërisë për 
një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Gjata")                      Nga data 
"24/01/2020             Ne daten "24/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Blerina Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500987-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Godina 2 
kateshe, kati 1 Rruga Nacionale Fier Levan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586303-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D22F9-8FC2-4410-8C67-62EC542DBBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D22F9-8FC2-4410-8C67-62EC542DBBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460292B-9171-417C-B6E7-76A0940CD5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7843B4C-BD4A-4351-8BB4-7B6BCC0E7B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248A5B95-3589-4C1B-AB5F-1E12C8D58612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248A5B95-3589-4C1B-AB5F-1E12C8D58612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12330706-38CA-42AA-A420-E0D9FB531AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD0B79-3993-4FCB-B7AF-EADEB3F854F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4EF39-2D90-401F-B999-D10490CD6CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4EF39-2D90-401F-B999-D10490CD6CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C3215D-7FB1-450E-BDBC-D990876615DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EC3FE2-2A53-4408-9AA7-E0026F2BEB4F
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Vendimi i Miratimit te PRF.PDF
shenime Spjeguese.PDF

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619730-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.11.2020 per 
riemerim administratori dhe dhurimin e kuotave qe zoteron Rapush Gjata  ne favor te 
ortakeve te tjere te shoqerise. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 1417 Rep, 
Nr340 Kol, date 11.11.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rapush Gjata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ulis Gjata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ulis Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("10/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2025")            u be              ("10/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655023-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Godina 2 
kateshe, kati 1 Rruga Nacionale Fier Levan;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD6EBE7-318A-414E-ABCF-5B4F23A57643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90068BB1-92C4-45E3-BEEE-AF7762ED270C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5803EB0-54F2-4D9F-8F0A-6F0276D88A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70173F7-9AAE-4470-9FE0-319E66E3348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C88666-E890-4F9A-9933-6CDDA6DAD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C88666-E890-4F9A-9933-6CDDA6DAD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B576F90-894E-45BA-9317-7A09BE97C22A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717877-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.06.2021 ku është vendosur: 
Hapje te adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti KAMA 
me targe AA 738 AJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti DAF me 
targe AA 469 CR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti VOLVO 
me targe AA 468 CR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti 
VOLKsVaGEN me targe AA 188 UE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti NISSAN 
me targe AA 147 SC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti KAMA  
me targe AA 362 SC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti 
RENAULT me targe AA 790 HZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti NISSAN 
me targe AA 208 XL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje kombi invest .PDF
Pasqyra e Performances Financiare KOMBI INVEST EXEL.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar KOMBI INVEST EXEL.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE KOMBI INVEST 2020.PDF

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893699-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348C808D-C367-4C96-8D42-4E118CD73C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348C808D-C367-4C96-8D42-4E118CD73C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2BD67D-AEA7-40A8-9F10-A0866447BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FC89A0-D47E-45FE-A8AE-BAD195139E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B366B4-3D1A-4323-A117-3A9B65D94BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9426E748-6AB8-4F0C-8B20-E5C0A1BC912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9426E748-6AB8-4F0C-8B20-E5C0A1BC912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21FEDD7-3B71-45CE-BD4B-E9C87302C912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37357CA9-9C8F-4AA3-8732-94F2586EBDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5610C15C-A28A-4EBB-9FD1-1D789397B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B1FD51-4374-422E-BC5E-CB87791E074F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2B86A-118F-4B59-94AD-42D1B0C68420
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.04.2022 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti DAF me 
targe AA 469 CR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti VOLVO me 
targe AA 468 CR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti NISSAN me 
targe AA 147 SC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921612-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat e performances kombi invest 2021(1).xlsx
vendim aksioneri qkb.pdf
pasqyra e pozicionit financiar viti 2021 kombi invest.xlsx
shenimet spjeguese kombi invest 2021 qkb.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152578-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICONIT FINANCIAR1.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES1.xlsx
vendim asambleje kombi invest bilanci 2022.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196894-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.09.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës së selisë ( adresës kyesore të ushtrimit 
të aktivitetit) dhe mbyllja e 3 ( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED30F9D-E323-43C8-83F0-7112532C4DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034C36C-0479-442D-894F-77C66E1F1793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB4834D-9DB7-44B7-96F2-C20541FEA744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB4834D-9DB7-44B7-96F2-C20541FEA744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB8D97-1EC3-4A96-B444-903634FAF05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05876869-70B7-44FF-ABEB-BF834F8795CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BEE7BF-D5DA-4E25-8D9F-424E320ADFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490809D5-EAF1-4381-9286-298A9C77361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88545ECA-70C7-4253-9C2E-7B93D86FC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC0C631-3BAE-4BC3-A82A-E67AA59C8D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319D187C-A523-483A-AF63-927613043678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110CDAED-10FE-4192-A0FA-7001FF7D21BB
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         “Lagjia Bishanake 
me nr. Pasurie 1/342-ND Zona Kadastrale 8532”;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         BISHANAK;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Lagjja 
Bishanak, Rruga Nezir Frakulla, ambjenti nr pasurie 238 zona kadastrale 3984.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti KAMA me 
targe AA 738 AJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti KAMA  me 
targe AA 362 SC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214363-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.10.2023, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti 
VOLKsVaGEN me targe AA 188 UE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226503-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.11.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , turistike , 
civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , tregtim mallrash te 
ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve urbane si dhe pastrimi 
publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 
KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e lubrifikante, baterive gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport i materialeve 
elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te 
dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te 
qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje 
dhe shtim i klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime 
te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale e 
marja  nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e shtetit shqiptar i te gjitha lejeve dhe 
licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje 
me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D52BBE9-5C70-48F0-8B5A-0BCA9D14E4A5
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hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas kerkesave te porositesit te sherbimit dhe transporti 
deri te porositesi. Sherbim hoteleri, dezinfektim, deratizim, kultivim, prodhim, ruajtje 
ambalazhim, paketim, tregtim, import eksport te produkteve bujqesore. Veprimtari ne 
fushen e agrobiznesit qe perfshin kryesisht ndertim serash diellore dhe me teknologji te 
larte.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore , 
turistike , civile , ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre , 
tregtim mallrash te ndryshem ushqimor, etj. Grumbullim, transportimi i mbetjeve 
urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te 
shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport, tregtim automjetesh, 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e 
lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha 
llojeve. Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, 
transformator, panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe gjelberim 
qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit. Ofrim i rrjeteve te komunikimeve 
elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje dhe shtim i klienteve per pale te treta 
duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime te tjera te ngjashme ne te gjitha 
format tregtare te ligjshme. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale e marja  nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e shtetit shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharje, 
hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas kerkesave te porositesit te sherbimit dhe 
transporti deri te porositesi. Sherbim hoteleri, dezinfektim, deratizim, kultivim, 
prodhim, ruajtje ambalazhim, paketim, tregtim, import eksport te produkteve 
bujqesore. Veprimtari ne fushen e agrobiznesit qe perfshin kryesisht ndertim serash 
diellore dhe me teknologji te larte. Import ,eksport,tregtim te materialeve hidraulike 
,matesa uji ,kaseta per matesa familjar dhe kolektor elektromotore dhe elektropompa 
te llojeve dhe madhesive te ndryshme per uje dhe KUZ,import -eksport te mallrave te  
llojeve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267087-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2024 dhe kontrates se 
dhurimit nr.400 rep., nr.149  kol.,,  date 21.03.2024 me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ulis Gjatane favor te Kreshnik Gjata.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ulis Gjata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037BC5BF-ED72-41E9-93C6-F3FCF1D64951
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290232-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarFORMATINGASISTEMI.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEKOMBIINVESTQKB.pdf
vendimiasamblesepasqyratfinanciarevitikombiinvest.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresNGASISTEMI.xls
x

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422355-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/11/2020")            u be              ("10/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2025")            u be              ("10/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437041-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti NISSAN me 
targe AA 208 XL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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